
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2017 №606 

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной 
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016 
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, 
от 02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 
№ 587) дополнить строкой:

20-5 03004R5270 Развитие системы поддержки малого и среднего 
предпринимательства на территориях 
муниципальных образований, расположенных в 
Свердловской области на предоставление грантов 
начинающим субъектам предпринимательства

Типография ООО «Скиф», г, Качканар, ул. Тургеневе. 1, 
и я . (ММ 1) б* i 8*91. ИНН 661 5000246. Эякп» 767 от 01.11 ,М  16, т 1500 m

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского

Г лава городского С.М. Набоких


